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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/smoothie-11-998878-p-7398.html

] Smoothie 1L 998878

Cena brutto
Cena netto

'..% Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

Opis produktu

28,44 zt

23,12 zt

12514

998878
5018010401262
Hendi

Truskawka

Niezwykle smaczne owocowe bazy do lemoniady i innych napojéw z wykorzystaniem mleka lub kostek lodul litr
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